
Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Startliste 
Kommunique 7

Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD
2 10036170573 Maximilian Boos RSV Ellmendingen BAD
3 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD
4 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY
6 10044361821 Luca Dreßler RSV Irschenberg BAY
7 10036365583 Leslie Lührs RSV Irschenberg BAY
8 10058604451 Laurant Pascal Pierza RSC Ingolstadt BAY
9 10036355479 Henri Uhlig RSC Kelheim BAY
10 10036175526 Maurice Ballerstedt SC Berlin BER
11 10036495121 Patrick Dietze Radteam Cöpenick BER
13 10050892244 Jason Hablowetz RSC Cottbus BRA
14 10036557462 Ken Noffz RK Endspurt 09 Cottbus BRA
16 10058553123 Theo Zetzsche RC Luckau BRA
17 10036144911 Kieron Steinmann RRG Bremen BRE
18 1003614680 Hauke Schwarm RG Hamburg HAM
19 10036146729 Daniel Prien RG Hamburg HAM
20 10049153015 Luca Rohde RG Hamburg HAM
21 10036516339 Fabian Broggini RSG Frankfurt 1890 HES
23 10036250294 Max Schlachtberger VC Darmstadt 1899 HES
24 10036266058 Tom Streicher VC Darmstadt 1899 HES
26 10036553624 Tobias Buck-Gramcko Tuspo Weende NDS
27 10055788421 Sven Redmann RSV Braunschweig 1923 NDS
28 10036553220 Felix Dierling RSC Oldenburg NDS
29 10048522414 Henrik Josten RSC Dorsten 1983 NRW
30 10036498656 Tim Kazmierczak VfR Büttgen 1912 NRW
32 10050865568 Tim Torn Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW
33 10036426918 Leon Eduard Brescher RSC Linden RLP
34 10036417622 Merlin Cambeis RV Mehlingen RLP
35 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC
36 10036281923 Pierre-Pascal Keup ESV Lok Zwickau SAC
37 10036323450 Tom Lindner ESV Lok Zwickau SAC
38 10036443486 Yannick Noah Andrä SV Aufbau Altenburg THÜ
39 10036436214 Paul Groch SV Sömmerda THÜ
41 10048581018 Tim Oelke RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 THÜ
42 10036433382 Domenik Wolf SSV Gera 1990 THÜ
43 10036431362 Leo Zierenner RSC Turbine Erfurt THÜ
44 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB
45 10036344163 Leonhard de Araujo AlbrecRadfahrer-Verein Ravensburg WTB
46 10036322137 Nick Hartmann RSV Öschelbronn WTB
47 10036289805 Fabian Keller RSV Öschelbronn WTB
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ansetzung Vorläufe

Kommuniqué 11

Vorlauf 1

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD
B 3 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD
B 7 10036365583 Leslie Lührs RSV Irschenberg BAY
B 9 10036355479 Henri Uhlig RSC Kelheim BAY
B 11 10036495121 Patrick Dietze Radteam Cöpenick BER
B 13 10050892244 Jason Hablowetz RSC Cottbus BRA
B 17 10036144911 Kieron Steinmann RRG Bremen BRE
B 19 10036146729 Daniel Prien RG Hamburg HAM
B 21 10036516339 Fabian Broggini RSG Frankfurt 1890 HES
B 23 10036250294 Max Schlachtberger VC Darmstadt 1899 HES
M 27 10055788421 Sven Redmann RSV Braunschweig 1923 NDS
M 29 10048522414 Henrik Josten RSC Dorsten 1983 NRW
M 33 10036426918 Leon Eduard Brescher RSC Linden RLP
M 35 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC
M 37 10036323450 Tom Lindner ESV Lok Zwickau SAC
M 39 10036436214 Paul Groch SV Sömmerda THÜ
M 41 10048581018 Tim Oelke RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 THÜ
M 43 10036431362 Leo Zierenner RSC Turbine Erfurt THÜ
M 45 10036344163 Leonhard de Araujo AlbrecRadfahrer-Verein Ravensburg WTB
M 47 10036289805 Fabian Keller RSV Öschelbronn WTB

Vorlauf 2

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 2 10036170573 Maximilian Boos RSV Ellmendingen BAD
B 4 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY
B 6 10044361821 Luca Dreßler RSV Irschenberg BAY
B 8 10058604451 Laurant Pascal Pierza RSC Ingolstadt BAY
B 10 10036175526 Maurice Ballerstedt SC Berlin BER
B 14 10036557462 Ken Noffz RK Endspurt 09 Cottbus BRA
B 16 10058553123 Theo Zetzsche RC Luckau BRA
B 18 1003614680 Hauke Schwarm RG Hamburg HAM
B 20 10049153015 Luca Rohde RG Hamburg HAM
B 24 10036266058 Tom Streicher VC Darmstadt 1899 HES
M 26 10036553624 Tobias Buck-Gramcko Tuspo Weende NDS
M 28 10036553220 Felix Dierling RSC Oldenburg NDS
M 30 10036498656 Tim Kazmierczak VfR Büttgen 1912 NRW
M 32 10050865568 Tim Torn Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW
M 34 10036417622 Merlin Cambeis RV Mehlingen RLP
M 36 10036281923 Pierre-Pascal Keup ESV Lok Zwickau SAC
M 38 10036443486 Yannick Noah Andrä SV Aufbau Altenburg THÜ
M 42 10036433382 Domenik Wolf SSV Gera 1990 THÜ
M 44 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB
M 46 10036322137 Nick Hartmann RSV Öschelbronn WTB
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ergebnis Vorläufe

Kommuniqué 45a

Vorlauf 1

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Punkte 1 2 3 4 5 6 7 8 +/- Runde Einlauf
1 29 10048522414 Henrik Josten RSC Dorsten 1983 NRW 35 3 2 3 5 2 20 4
2 33 10036426918 Leon Eduard Brescher RSC Linden RLP 30 3 5 2 20 20
3 3 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD 28 1 3 1 3 20 18
4 37 10036323450 Tom Lindner ESV Lok Zwickau SAC 26 5 1 20 17
5 11 10036495121 Patrick Dietze Radteam Cöpenick BER 25 2 1 2 20 19
6 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD 13 3 10 1
7 9 10036355479 Henri Uhlig RSC Kelheim BAY 10 5 5 5
8 41 10048581018 Tim Oelke RSV Blau-Weiß Meiningen 198THÜ 9 1 2 6 2
9 39 10036436214 Paul Groch SV Sömmerda THÜ 9 5 4 3
10 7 10036365583 Leslie Lührs RSV Irschenberg BAY 5 2 3 6
11 35 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC 5 5 15
12 13 10050892244 Jason Hablowetz RSC Cottbus BRA 4 1 2 1 9
13 43 10036431362 Leo Zierenner RSC Turbine Erfurt THÜ 0 7
14 17 10036144911 Kieron Steinmann RRG Bremen BRE 0 8
15 19 10036146729 Daniel Prien RG Hamburg HAM 0 10
16 23 10036250294 Max Schlachtberger VC Darmstadt 1899 HES 0 11
17 45 10036344163 Leonhard de Araujo AlbrecRadfahrer-Verein Ravensburg WTB 0 13
18 27 10055788421 Sven Redmann RSV Braunschweig 1923 NDS 0 14
19 47 10036289805 Fabian Keller RSV Öschelbronn WTB 0 16
20 21 10036516339 Fabian Broggini RSG Frankfurt 1890 HES -20 -20 12



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ergebnis Vorläufe

Kommuniqué 45b

Vorlauf 2

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Punkte 1 2 3 4 5 6 7 8 +/- Runde Einlauf
1 10 10036175526 Maurice Ballerstedt SC Berlin BER 18 1 2 5 10 1
2 20 10049153015 Luca Rohde RG Hamburg HAM 16 5 2 1 2 6 2
3 16 10058553123 Theo Zetzsche RC Luckau BRA 11 5 5 1 17
4 2 10036170573 Maximilian Boos RSV Ellmendingen BAD 10 5 5 6
5 32 10050865568 Tim Torn Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW 8 3 5 7
6 14 10036557462 Ken Noffz RK Endspurt 09 Cottbus BRA 7 3 1 3 16
7 4 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY 6 1 1 4 3
8 8 10058604451 Laurant Pascal Pierza RSC Ingolstadt BAY 5 3 2 4
9 36 10036281923 Pierre-Pascal Keup ESV Lok Zwickau SAC 5 2 3 5
10 26 10036553624 Tobias Buck-Gramcko Tuspo Weende NDS 5 3 2 11
11 44 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB 4 1 3 19
12 6 10044361821 Luca Dreßler RSV Irschenberg BAY 2 2 8
13 46 10036322137 Nick Hartmann RSV Öschelbronn WTB 2 2 9
14 34 10036417622 Merlin Cambeis RV Mehlingen RLP 0 10
15 28 10036553220 Felix Dierling RSC Oldenburg NDS 0 12
16 38 10036443486 Yannick Noah Andrä SV Aufbau Altenburg THÜ 0 13
17 42 10036433382 Domenik Wolf SSV Gera 1990 THÜ 0 14
18 18 1003614680 Hauke Schwarm RG Hamburg HAM 0 15
19 24 10036266058 Tom Streicher VC Darmstadt 1899 HES 0 18
20 30 10036498656 Tim Kazmierczak VfR Büttgen 1912 NRW -20 -20 DNF



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ansetzung Scratch 

Kommuniqué 46

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 29 10048522414 Henrik Josten RSC Dorsten 1983 NRW
B 33 10036426918 Leon Eduard Brescher RSC Linden RLP
B 3 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD
B 37 10036323450 Tom Lindner ESV Lok Zwickau SAC
B 11 10036495121 Patrick Dietze Radteam Cöpenick BER
B 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD
B 9 10036355479 Henri Uhlig RSC Kelheim BAY
B 41 10048581018 Tim Oelke RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 THÜ
B 39 10036436214 Paul Groch SV Sömmerda THÜ
B 7 10036365583 Leslie Lührs RSV Irschenberg BAY
B 35 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC
B 13 10050892244 Jason Hablowetz RSC Cottbus BRA
M 10 10036175526 Maurice Ballerstedt SC Berlin BER
M 20 10049153015 Luca Rohde RG Hamburg HAM
M 16 10058553123 Theo Zetzsche RC Luckau BRA
M 2 10036170573 Maximilian Boos RSV Ellmendingen BAD
M 32 10050865568 Tim Torn Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW
M 14 10036557462 Ken Noffz RK Endspurt 09 Cottbus BRA
M 4 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY
M 8 10058604451 Laurant Pascal Pierza RSC Ingolstadt BAY
M 36 10036281923 Pierre-Pascal Keup ESV Lok Zwickau SAC
M 26 10036553624 Tobias Buck-Gramcko Tuspo Weende NDS
M 44 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB
M 6 10044361821 Luca Dreßler RSV Irschenberg BAY
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ergebnis Scratch 

Kommuniqué 55

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Punkte
1 9 10036355479 Henri Uhlig RSC Kelheim BAY 40
2 35 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC 38
3 11 10036495121 Patrick Dietze Radteam Cöpenick BER 36
4 29 10048522414 Henrik Josten RSC Dorsten 1983 NRW 34
5 16 10058553123 Theo Zetzsche RC Luckau BRA 32
6 20 10049153015 Luca Rohde RG Hamburg HAM 30
7 10 10036175526 Maurice Ballerstedt SC Berlin BER 28
8 39 10036436214 Paul Groch SV Sömmerda THÜ 26
9 3 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD 24
10 36 10036281923 Pierre-Pascal Keup ESV Lok Zwickau SAC 22
11 2 10036170573 Maximilian Boos RSV Ellmendingen BAD 20
12 33 10036426918 Leon Eduard Brescher RSC Linden RLP 18
13 37 10036323450 Tom Lindner ESV Lok Zwickau SAC 16
14 14 10036557462 Ken Noffz RK Endspurt 09 Cottbus BRA 14
15 26 10036553624 Tobias Buck-Gramcko Tuspo Weende NDS 12
16 13 10050892244 Jason Hablowetz RSC Cottbus BRA 10
17 7 10036365583 Leslie Lührs RSV Irschenberg BAY 8
18 32 10050865568 Tim Torn Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW 6
19 41 10048581018 Tim Oelke RSV Blau-Weiß Meiningen 1 THÜ 4
20 4 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY 2
21 6 10044361821 Luca Dreßler RSV Irschenberg BAY 1
22 8 10058604451 Laurant Pascal Pierza RSC Ingolstadt BAY 1
23 44 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB 1
24 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD 1
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ansetzung Temporunden

Kommuniqué 57

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 9 10036355479 Henri Uhlig RSC Kelheim BAY
B 11 10036495121 Patrick Dietze Radteam Cöpenick BER
B 16 10058553123 Theo Zetzsche RC Luckau BRA
B 10 10036175526 Maurice Ballerstedt SC Berlin BER
B 3 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD
B 2 10036170573 Maximilian Boos RSV Ellmendingen BAD
B 37 10036323450 Tom Lindner ESV Lok Zwickau SAC
B 26 10036553624 Tobias Buck-Gramcko Tuspo Weende NDS
B 7 10036365583 Leslie Lührs RSV Irschenberg BAY
B 41 10048581018 Tim Oelke RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 THÜ
B 6 10044361821 Luca Dreßler RSV Irschenberg BAY
B 44 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB
M 35 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC
M 29 10048522414 Henrik Josten RSC Dorsten 1983 NRW
M 20 10049153015 Luca Rohde RG Hamburg HAM
M 39 10036436214 Paul Groch SV Sömmerda THÜ
M 36 10036281923 Pierre-Pascal Keup ESV Lok Zwickau SAC
M 33 10036426918 Leon Eduard Brescher RSC Linden RLP
M 14 10036557462 Ken Noffz RK Endspurt 09 Cottbus BRA
M 13 10050892244 Jason Hablowetz RSC Cottbus BRA
M 32 10050865568 Tim Torn Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW
M 4 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY
M 8 10058604451 Laurant Pascal Pierza RSC Ingolstadt BAY
M 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ergebnis Temporunden

Kommuniqué 58

Platz Nr UCI-Code Vorname Nachname Verein Landesverband Punkte

1 37 10036323450 Tom Lindner ESV Lok Zwickau SAC 4

2 7 10036365583 Leslie Lührs RSV Irschenberg BAY 3

3 20 10049153015 Luca Rohde RG Hamburg HAM 2

4 35 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC 2

5 3 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD 2

6 9 10036355479 Henri Uhlig RSC Kelheim BAY 1

7 10 10036175526 Maurice Ballerstedt SC Berlin BER 1

8 32 10050865568 Tim Torn Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW 1

9 33 10036426918 Leon Eduard Brescher RSC Linden RLP

10 2 10036170573 Maximilian Boos RSV Ellmendingen BAD

11 29 10048522414 Henrik Josten RSC Dorsten 1983 NRW

12 11 10036495121 Patrick Dietze Radteam Cöpenick BER

13 13 10050892244 Jason Hablowetz RSC Cottbus BRA

14 4 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY

15 36 10036281923 Pierre-Pascal Keup ESV Lok Zwickau SAC

16 6 10044361821 Luca Dreßler RSV Irschenberg BAY

17 16 10058553123 Theo Zetzsche RC Luckau BRA

18 14 10036557462 Ken Noffz RK Endspurt 09 Cottbus BRA

19 26 10036553624 Tobias Buck-Gramcko Tuspo Weende NDS

20 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD

21 41 10048581018 Tim Oelke RSV Blau-Weiß MeiningenTHÜ

22 39 10036436214 Paul Groch SV Sömmerda THÜ

23 8 10058604451 Laurant Pascal Pierza RSC Ingolstadt BAY

24 44 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB DNF
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ansetzung Ausscheidungsfahren

Kommuniqué 60

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 35 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC
B 20 10049153015 Luca Rohde RG Hamburg HAM
B 3 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD
B 29 10048522414 Henrik Josten RSC Dorsten 1983 NRW
B 7 10036365583 Leslie Lührs RSV Irschenberg BAY
B 2 10036170573 Maximilian Boos RSV Ellmendingen BAD
B 36 10036281923 Pierre-Pascal Keup ESV Lok Zwickau SAC
B 39 10036436214 Paul Groch SV Sömmerda THÜ
B 14 10036557462 Ken Noffz RK Endspurt 09 Cottbus BRA
B 26 10036553624 Tobias Buck-Gramcko Tuspo Weende NDS
B 41 10048581018 Tim Oelke RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 THÜ
B 8 10058604451 Laurant Pascal Pierza RSC Ingolstadt BAY
M 9 10036355479 Henri Uhlig RSC Kelheim BAY
M 37 10036323450 Tom Lindner ESV Lok Zwickau SAC
M 10 10036175526 Maurice Ballerstedt SC Berlin BER
M 11 10036495121 Patrick Dietze Radteam Cöpenick BER
M 33 10036426918 Leon Eduard Brescher RSC Linden RLP
M 16 10058553123 Theo Zetzsche RC Luckau BRA
M 32 10050865568 Tim Torn Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW
M 13 10050892244 Jason Hablowetz RSC Cottbus BRA
M 4 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY
M 6 10044361821 Luca Dreßler RSV Irschenberg BAY
M 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ergebnis Ausscheidungsfahren

Kommuniqué 65 Korrektur

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Spalte1
1 20 10049153015 Luca Rohde RG Hamburg HAM 40
2 11 10036495121 Patrick Dietze Radteam Cöpenick BER 38
3 29 10048522414 Henrik Josten RSC Dorsten 1983 NRW 36
4 6 10044361821 Luca Dreßler RSV Irschenberg BAY 34
5 10 10036175526 Maurice Ballerstedt SC Berlin BER 32
6 41 10048581018 Tim Oelke RSV Blau-Weiß Meiningen 1 THÜ 30
7 4 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY 28
8 39 10036436214 Paul Groch SV Sömmerda THÜ 26
9 35 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC 24
10 3 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD 22
11 2 10036170573 Maximilian Boos RSV Ellmendingen BAD 20
12 37 10036323450 Tom Lindner ESV Lok Zwickau SAC 18
13 13 10050892244 Jason Hablowetz RSC Cottbus BRA 16
14 7 10036365583 Leslie Lührs RSV Irschenberg BAY 14
15 9 10036355479 Henri Uhlig RSC Kelheim BAY 12
16 36 10036281923 Pierre-Pascal Keup ESV Lok Zwickau SAC 10
17 33 10036426918 Leon Eduard Brescher RSC Linden RLP 8
18 16 10058553123 Theo Zetzsche RC Luckau BRA 6
19 14 10036557462 Ken Noffz RK Endspurt 09 Cottbus BRA 4
20 32 10050865568 Tim Torn Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW 2
21 8 10058604451 Laurant Pascal Pierza RSC Ingolstadt BAY 1
22 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD 1
23 26 10036553624 Tobias Buck-Gramcko Tuspo Weende NDS 1

Der Fahrer mit der Nummer 
39 10036436214 Paul Groch SV Sömmerda

erhält eine Verwarnung wegen Verlassen der Fahrlinie auf den letzten 200 m.
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ansetzung Punktefahren

Kommuniqué 67

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 20 10049153015 Luca Rohde RG Hamburg HAM
B 11 10036495121 Patrick Dietze Radteam Cöpenick BER
B 10 10036175526 Maurice Ballerstedt SC Berlin BER
B 3 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD
B 2 10036170573 Maximilian Boos RSV Ellmendingen BAD
B 39 10036436214 Paul Groch SV Sömmerda THÜ
B 16 10058553123 Theo Zetzsche RC Luckau BRA
B 4 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY
B 13 10050892244 Jason Hablowetz RSC Cottbus BRA
B 32 10050865568 Tim Torn Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW
B 26 10036553624 Tobias Buck-Gramcko Tuspo Weende NDS
B 8 10058604451 Laurant Pascal Pierza RSC Ingolstadt BAY
M 35 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC
M 29 10048522414 Henrik Josten RSC Dorsten 1983 NRW
M 9 10036355479 Henri Uhlig RSC Kelheim BAY
M 37 10036323450 Tom Lindner ESV Lok Zwickau SAC
M 7 10036365583 Leslie Lührs RSV Irschenberg BAY
M 33 10036426918 Leon Eduard Brescher RSC Linden RLP
M 6 10044361821 Luca Dreßler RSV Irschenberg BAY
M 36 10036281923 Pierre-Pascal Keup ESV Lok Zwickau SAC
M 41 10048581018 Tim Oelke RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 THÜ
M 14 10036557462 Ken Noffz RK Endspurt 09 Cottbus BRA
M 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ergebnis Punktefahren

Kommuniqué 50

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Punkte 1 2 3 4 5 6 +/- Runde Einlauf

1 #NV #NV #NV #NV #NV 0

2 #NV #NV #NV #NV #NV 0

3 #NV #NV #NV #NV #NV 0

4 #NV #NV #NV #NV #NV 0

5 #NV #NV #NV #NV #NV 0

6 #NV #NV #NV #NV #NV 0

7 #NV #NV #NV #NV #NV 0

8 #NV #NV #NV #NV #NV 0

9 #NV #NV #NV #NV #NV 0

10 #NV #NV #NV #NV #NV 0

11 #NV #NV #NV #NV #NV 0

12 #NV #NV #NV #NV #NV 0

13 #NV #NV #NV #NV #NV 0

14 #NV #NV #NV #NV #NV 0

15 #NV #NV #NV #NV #NV 0

16 #NV #NV #NV #NV #NV 0

17 #NV #NV #NV #NV #NV 0

18 #NV #NV #NV #NV #NV 0

19 #NV #NV #NV #NV #NV 0

20 #NV #NV #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV #NV #NV 0



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Zwischenergebnis nach Scratch 

Kommuniqué 56

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Tempo
runden

Ausschei-
dungsfahren

Punkte
fahren Gesamt

1 9 10036355479 Henri Uhlig RSC Kelheim BAY 40 40
2 35 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC 38 38
3 11 10036495121 Patrick Dietze Radteam Cöpenick BER 36 36
4 29 10048522414 Henrik Josten RSC Dorsten 1983 NRW 34 34
5 16 10058553123 Theo Zetzsche RC Luckau BRA 32 32
6 20 10049153015 Luca Rohde RG Hamburg HAM 30 30
7 10 10036175526 Maurice Ballerstedt SC Berlin BER 28 28
8 39 10036436214 Paul Groch SV Sömmerda THÜ 26 26
9 3 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD 24 24
10 36 10036281923 Pierre-Pascal Keup ESV Lok Zwickau SAC 22 22
11 2 10036170573 Maximilian Boos RSV Ellmendingen BAD 20 20
12 33 10036426918 Leon Eduard Brescher RSC Linden RLP 18 18
13 37 10036323450 Tom Lindner ESV Lok Zwickau SAC 16 16
14 14 10036557462 Ken Noffz RK Endspurt 09 Cottbus BRA 14 14
15 26 10036553624 Tobias Buck-Gramcko Tuspo Weende NDS 12 12
16 13 10050892244 Jason Hablowetz RSC Cottbus BRA 10 10
17 7 10036365583 Leslie Lührs RSV Irschenberg BAY 8 8
18 32 10050865568 Tim Torn Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW 6 6
19 41 10048581018 Tim Oelke SV Blau-Weiß Meiningen 19 THÜ 4 4
20 4 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY 2 2
21 6 10044361821 Luca Dreßler RSV Irschenberg BAY 1 1
22 8 10058604451 Laurant Pascal Pierza RSC Ingolstadt BAY 1 1
23 44 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB 1 1
24 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD 1 1



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Zwischenergebnis nach Temporunden

Kommuniqué 59

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Tempo
runden

Ausschei-
dungsfahren

Punkte
fahren Gesamt

1 35 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC 38 34 72
2 9 10036355479 Henri Uhlig RSC Kelheim BAY 40 30 70
3 20 10049153015 Luca Rohde RG Hamburg HAM 30 36 66
4 37 10036323450 Tom Lindner ESV Lok Zwickau SAC 16 40 56
5 3 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD 24 32 56
6 10 10036175526 Maurice Ballerstedt SC Berlin BER 28 28 56
7 29 10048522414 Henrik Josten RSC Dorsten 1983 NRW 34 20 54
8 11 10036495121 Patrick Dietze Radteam Cöpenick BER 36 18 54
9 7 10036365583 Leslie Lührs RSV Irschenberg BAY 8 38 46
10 33 10036426918 Leon Eduard Brescher RSC Linden RLP 18 24 42
11 2 10036170573 Maximilian Boos RSV Ellmendingen BAD 20 22 42
12 16 10058553123 Theo Zetzsche RC Luckau BRA 32 8 40
13 36 10036281923 Pierre-Pascal Keup ESV Lok Zwickau SAC 22 12 34
14 32 10050865568 Tim Torn Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW 6 26 32
15 39 10036436214 Paul Groch SV Sömmerda THÜ 26 1 27
16 13 10050892244 Jason Hablowetz RSC Cottbus BRA 10 16 26
17 14 10036557462 Ken Noffz RK Endspurt 09 Cottbus BRA 14 6 20
18 4 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY 2 14 16
19 26 10036553624 Tobias Buck-Gramcko Tuspo Weende NDS 12 4 16
20 6 10044361821 Luca Dreßler RSV Irschenberg BAY 1 10 11
21 41 10048581018 Tim Oelke SV Blau-Weiß Meiningen 19 THÜ 4 1 5
22 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD 1 2 3
23 8 10058604451 Laurant Pascal Pierza RSC Ingolstadt BAY 1 1 2
24 44 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB 1 DNF 1



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Zwischenergebnis nach Temporunden

Kommuniqué 66

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Tempo
runden

Ausschei-
dungsfahren

Punkte
fahren Gesamt

1 20 10049153015 Luca Rohde RG Hamburg HAM 30 36 40 106
2 35 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC 38 34 24 96
3 11 10036495121 Patrick Dietze Radteam Cöpenick BER 36 18 38 92
4 29 10048522414 Henrik Josten RSC Dorsten 1983 NRW 34 20 36 90
5 10 10036175526 Maurice Ballerstedt SC Berlin BER 28 28 32 88
6 9 10036355479 Henri Uhlig RSC Kelheim BAY 40 30 12 82
7 3 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD 24 32 22 78
8 37 10036323450 Tom Lindner ESV Lok Zwickau SAC 16 40 18 74
9 2 10036170573 Maximilian Boos RSV Ellmendingen BAD 20 22 20 62
10 7 10036365583 Leslie Lührs RSV Irschenberg BAY 8 38 14 60
11 39 10036436214 Paul Groch SV Sömmerda THÜ 26 1 26 53
12 33 10036426918 Leon Eduard Brescher RSC Linden RLP 18 24 8 50
13 16 10058553123 Theo Zetzsche RC Luckau BRA 32 8 6 46
14 6 10044361821 Luca Dreßler RSV Irschenberg BAY 1 10 34 45
15 4 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY 2 14 28 44
16 36 10036281923 Pierre-Pascal Keup ESV Lok Zwickau SAC 22 12 10 44
17 13 10050892244 Jason Hablowetz RSC Cottbus BRA 10 16 16 42
18 41 10048581018 Tim Oelke SV Blau-Weiß Meiningen 19 THÜ 4 1 30 35
19 32 10050865568 Tim Torn Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW 6 26 2 34
20 14 10036557462 Ken Noffz RK Endspurt 09 Cottbus BRA 14 6 4 24
21 26 10036553624 Tobias Buck-Gramcko Tuspo Weende NDS 12 4 1 17
22 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD 1 2 1 4
23 8 10058604451 Laurant Pascal Pierza RSC Ingolstadt BAY 1 1 1 3
24 44 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB 1 DNF 1



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Gesamtergebnis

Kommuniqué 69

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Tempo
runden

Ausschei-
dungsfahren W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 Runden Gesamt

1 20 10049153015 Luca Rohde RG Hamburg HAM 30 36 40 5 5 2 10 128
2 35 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC 38 34 24 5 101
3 29 10048522414 Henrik Josten RSC Dorsten 1983 NRW 34 20 36 3 1 3 97
4 10 10036175526 Maurice Ballerstedt SC Berlin BER 28 28 32 2 3 3 96
5 11 10036495121 Patrick Dietze Radteam Cöpenick BER 36 18 38 2 94
6 9 10036355479 Henri Uhlig RSC Kelheim BAY 40 30 12 2 2 5 91
7 37 10036323450 Tom Lindner ESV Lok Zwickau SAC 16 40 18 5 1 80
8 3 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD 24 32 22 78
9 2 10036170573 Maximilian Boos RSV Ellmendingen BAD 20 22 20 3 1 66
10 7 10036365583 Leslie Lührs RSV Irschenberg BAY 8 38 14 5 65
11 33 10036426918 Leon Eduard Brescher RSC Linden RLP 18 24 8 5 55
12 39 10036436214 Paul Groch SV Sömmerda THÜ 26 1 26 53
13 16 10058553123 Theo Zetzsche RC Luckau BRA 32 8 6 1 1 2 50
14 6 10044361821 Luca Dreßler RSV Irschenberg BAY 1 10 34 3 48
15 13 10050892244 Jason Hablowetz RSC Cottbus BRA 10 16 16 4 46
16 36 10036281923 Pierre-Pascal Keup ESV Lok Zwickau SAC 22 12 10 2 46
17 4 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY 2 14 28 44
18 32 10050865568 Tim Torn Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW 6 26 2 3 2 39
19 41 10048581018 Tim Oelke SV Blau-Weiß Meiningen 19 THÜ 4 1 30 1 36
20 26 10036553624 Tobias Buck-Gramcko Tuspo Weende NDS 12 4 1 1 6 24
21 14 10036557462 Ken Noffz RK Endspurt 09 Cottbus BRA 14 6 4 24
22 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD 1 2 1 4
23 8 10058604451 Laurant Pascal Pierza RSC Ingolstadt BAY 1 1 1 -20 -17

Der Fahrer mit der Nummer
26 10036553624 Tobias Buck-Gramcko Tuspo Weende NDS

wird verwarnt wegen Verlassen der Fahrlinie auf den letzten 200m.


